UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN THƯỢNG

Số:          /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An thượng, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã An Thượng năm 2024

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ xung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH 13 ngày 25/11/2013, có hiệu lực

thi hành từ ngày 01/7/2014;

Căn cứ Luật Khiếu Nại số 02/2011/QH 13 ngày 11/11/2011, có hiệu lực thi

hành từ ngày 01/7/2012;

Căn cứ Luật Tố Cáo số 25/2018/QH 14 ngày 12/6/2018, có hiệu lực thi hành

từ ngày 01/01/2019;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

04/2021/TT-CP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp

công dân;

Chủ tịch UBND xã  xây dựng lịch tiếp công dân định kỳ  năm 2024 cụ thể như sau:

STT Ngày

tháng năm

Người tiếp Chức vụ Các thành

phần tham gia

tiếp công dân

01 04/01/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND - Công chức

UBND xã

02 10/01/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

03 15/01/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

04 24/01/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

05 30/01/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

06 06/02/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

07 15/02/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

08 21/02/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

09 29/02/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

10 06/3/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

11 15/3/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

12 20/3/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

13 29/3/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

14 04/4/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

15 10/4/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

16 15/4/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

17 24/4/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

18 29/4/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

19 08/5/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

20 15/5/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

21 22/5/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

22 30/5/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

23 05/6/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

24 14/6/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

25 19/6/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

26 28/6/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

27 04/7/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

28 10/7/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

29 15/7/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

30 24/7/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

31 30/7/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

32 07/8/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

33 15/8/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

34 21/8/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

35 30/8/2021 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

36 04/9/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

37 11/9/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

38 16/9/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

39 24/9/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

40 30/9/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

41 09/10/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

42 15/10/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

43 23/10/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

44 30/10/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

45 06/11/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

46 15/11/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

47 21/11/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

48 29/11/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

49 04/12/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

50 11/12/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

51 16/12/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

52 24/12/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

53 30/12/2024 Thân Thị Gấm Chủ tịch - UBND

- Mời TTĐU - HĐND – UBMTTQ, các đoàn thể nhân dân tham dự các phiên

tiếp dân;

- Trong các ngày trực tiếp công dân nếu Chủ tịch UBND vắng mặt do công

việc ủy quyền Phó Chủ tịch UBND trực thay;

- Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Công chức Văn phòng- Thống kê tham mưu giúp Chủ tịch UBND xã tiếp

công dân, xử lý đơn thư, tham mưu giải quyết đơn Khiếu nại, đơn Tố cáo, đôn đốc

các lĩnh vực quản lý tham mưu giải quyết đơn thư theo thủ tục, tổng hợp báo cáo

theo quy định. Đồng thời đảm bảo các điều kiện về cơ sở vật chất tại phòng tiếp

công dân để Chủ tịch UBND cùng các công chức chuyên môn trực tiếp dân định

kỳ theo lịch, tiếp đột xuất và niêm yết lịch tiếp công dân tại phòng tiếp dân.

2. Công chức Văn hóa – Thông tin phối hợp với đài truyền thanh, trưởng

thôn, niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại các nhà văn hoá các thôn và thông

báo tuyên truyền rộng rãi cho cán bộ và nhân dân trong xã được biết theo qui định.

3. Trưởng công an xã xây dựng kế hoạch bảo đảm an ninh trật tự tại trụ sở

tiếp công dân trong những ngày Chủ tịch UBND và các cơ quan thường trực tiếp

công dân theo lịch này.

Nơi nhận:

-UBND huyện, Ban pháp chế HĐND huyện,

TTr huyện;

- Các cơ quan TT trong UBND;

- Cán bộ, CC, viên chức UBND, Đài TT;

- Bí thư các chi bộ, trưởng thôn;

- Lưu VT

CHỦ TỊCH

 Thân Thị Gấm

		Gamtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T11:37:40+0700

		2024-01-03T14:18:42+0700

		2024-01-03T14:18:53+0700

		Anthuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T14:19:10+0700